

PIĄTEK 07.05.2021 r.
KLASA V

LEKCJA	GODZINA	PRZEDMIOT	LEKCJA	UWAGI
1	8:00-8:45	j. angielski/l. wychowawcza	Lekcja ONLINE na ZOOMIE	Link do spotkania został przesłany na maila
2	8:55-9:40	geografia	Lekcja ONLINE na ZOOMIE	Link do spotkania został przesłany na maila
3	9:50-10:35	j. niemiecki	Lekcja ONLINE na ZOOMIE	Link do spotkania został przesłany na maila
4	10:45-11:30	j. polski	Lekcja ONLINE na ZOOMIE	Link do spotkania został przesłany na maila
5	11:40-12:25	wf	Temat: Tabata - trening interwałowy w domu bez sprzętu. Tabata to rodzaj treningu interwałowego, w którym serie ćwiczeń przeplatane są krótkimi okresami odpoczynku. Ćwiczenia wykonywane są w 20 sekundowych interwałach o wysokiej intensywności po których następuje 10 sekund odpoczynku. Tabata doskonale sprawdza się obecnie kiedy ćwiczenia z wf musimy wykonywać w domowych warunkach. Link do lekcji https://www.youtube.com/watch?v=H-I9RrF4Iyw https://www.youtube.com/watch?v=TjDWKxvKqc8	Adres do kontaktu z nauczycielem: bozena.wf1@op.pl

6	12:45- 13:30	religia	<p>Temat: Maryja w roku liturgicznym.187.</p> <p>Przepisz na środku pod tematem słowa Maryi : „Zróbcie wszystko cokolwiek wam powie”</p> <p>Pochyły tekst wpisz do zeszytu.</p> <p><i>Maryja poprzez te słowa wskazała, że najważniejszy jest jej Syn.</i></p> <p><i>Maryja poleciła by Go słuchać i wypełniać Jego wolę.</i></p> <p><i>Maryja jest dla nas przykładem i wzorem jak wypełniać wolę Boga. Jest naszą orędowniczką. Wstawia się za potrzebującymi pomocy u swego Syna.</i></p> <p><i>Kościół ustanowił wiele świąt ku czci Matki Bożej by zaznaczyć Jej wielką godność.</i></p> <p>Przeczytaj wszystkie święta Maryjne w ciągu roku z tabelki na stronie 187, zastanów się które z nich znałeś. Wpisz tylko Uroczystości Maryjne nakazane z tabelki do zeszytu. (zaznaczone na czerwono w tabelce).</p> <p>Pamiętaj!!! jest miesiąc maj , porozmawiaj z naszą wierną Matką w niebie w czasie codziennej modlitwy Litanią Loretańską lub inną modlitwą.</p> <p>Z Panem Bogiem</p>	<p>Adres do kontaktu z nauczycielem:</p> <p>d.stiebler77@gmail.com</p> <p>Termin wykonania pracy:</p> <p>Prac proszę nie odsyłać</p>
---	-----------------	---------	--	---